
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte
3 22 18 4 17 7

25

0
15

1
16

3
19

11
21

13
22

14
25 Auszeit

Ende
14:17 B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
18 14 10 7 12 4

20

╳

11
1
12

2
13

6
16

8
19

9
20

Auszeit

6:11
13:17

S
A
T
Z

2

Start
14:20 B  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
18 83 10 7 14 4

68 29
2:6 5:18

0 1 2 4 5 6 Auszeit

2:9
4:18

Ende
14:35 A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte
3 22 18 4 17 7

252
19:5

╳

25
2 3 12 18 19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:38 A  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte
3 22 18 4 17 7

2121 9
9:3 6:2

15:20 9:12
2
17

3
20

9
21

10 13 15 Auszeit

9:7
17:22

Ende
14:59 B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
18 14 8 7 83 4

2510
22:17

╳

20
1
22

2
24

13
25

15 18 Auszeit

15:12
22:19

S
A
T
Z

4

Start
15:02 B  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
18 14 8 7 83 4

910
8:16

2 3 4 5 8 9
Auszeit

4:8

Ende
15:17 A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte
3 22 18 4 17 7

252
24:9

╳

25
3 4 10 12 24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

B  TV Mönchengladbach Hardt vs. Osterather TV A
Spiel 40 25.11.2023 14:00 Uhr

Theo-Hespers Gesamtschule
41068 Mönchengladbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TV Möncheng… 10/14
4 Hohensee, Jana X
5 Stapper, Lara X
7 Schneider, AnkeNa… X
8 Hohensee, Luca X

10 Stapper, Anja X
12 Hohensee, Johanna X
14 Pfeifer, Jolina X
18 Roos, Isabelle X
29 Nowoczin, Yasemin X
83 Fetten, Luna X
B  Libero
5 Stapper, Lara X
B  Offizielle
T Stapper, Michael

CT Hüpkes, Peter E

C

A  Osterather … 10/14
2 Köhsel, Lena X
3 Püllen, Katharina-Isa… X
4 Kautz, Linda X
7 Kisters, Kristin X
9 Röder, Lea X

17 Schoog, Melanie X
18 Petroschke, Antonia X
21 Cengeri, Jovana X
22 Henn, Ramona X
24 Lorenzen, Gesa X

A  Libero

24 Lorenzen, Gesa X

A  Offizielle

T Lassonczyk, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Möncheng… Osterather … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 17 25 1 0 0
2 2 0 6 2 15 25 1 1 0
2 1 1 25 3 21 21 0 4 2
1 1 0 9 4 15 25 1 1 0

5
7 4 1 60 68 96 3 6 2
Start: 14:00 Ende: 15:17 Dauer: 1:17

Sieger: Osterather TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Boryczka, Weronika 1 Scharf , Soraya
2 Mainz, Emily 2

Schr. Michalus, Fiona
Assist. Arndt, Carolin

Dokument erstellt: 25.11.2023 16:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


