

Bezirksliga 7 Frauen

Frauen

B TV Mönchengladbach Hardt vs. Osterather TV A

Spiel 40

25.11.2023 14:00 Uhr

Theo-Hespers Gesamtschule 41068 Mönchengladbach



Aufschlagfolge	00 A Osteratner	14.17		Start 14:20	B TV Möncheng	S En	:35 A Osteratner	R
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand		25 II II III 25		A	III IV V VI PI 10 7 14 4 8 29 2:6 5:18	6 2 19:5	II	Punkte 25
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 1. 5. 0 0 15 15	1 3 11 13 14 16 19 21 22 25	Auszeit X 1 2 13	6 8 9 Auszeit 6:11 13:17	2 0 1		uszeit 25 2:9 1:18	2 3 12 18 19	Auszeit
Aufschlagfolge	38 A Osterather	14.55		Start 15:02	B TV Möncheng	S En		R
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	III IV V VI	Punkte		A II 18 14 10 8:16		9 2 24:9	II	Punkte 25
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 2 2 3 17 2	3 9 10 13 15 20 2D	Auszeit X 1 2 24 9:7 17:22	13 15 18 Auszeit 15:12 22:19	4 3		uszeit 25 4:8	3 4 10 12 24	Auszeit
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Aufschlag- runden Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		Punkte I II III	I IV V VI Punkte	1 11 111	IV V VI Punkte	5 Stapper 7 © Schn 8 Hohens 10 Stapper 12 Hohens 14 Pfeifer, 18 Roos, Is 29 Nowocz	see, Jana X 2 Köh r, Lara X 3 Püll reider, AnkeNa X 4 Kau reee, Luca X 7 Kist r, Anja X 9 Röd see, Johanna X 17 © S Jolina X 18 Petr schelle X 21 Cen schelle X 22 Hen	sel, Lena en, Katharina-Isa tz, Linda ers, Kristin er, Lea choog, Melanie oschke, Antonia geri, Jovana n, Ramona
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand					1 17 25 1 0 0 2 15 25 1 1 0 3 21 21 0 4 2 4 15 25 1 1 0 5	B3 Fetten, B Libero 5 Stapper B Offiziell T Stapper CT Hüpkes	Luna	enzen, Gesa ero enzen, Gesa
				7 4 1 60 Start: 14:00 Sieger: Oste	Ende: 15:17 Dauer: 1:17			

	Schiedsgericht			Linienrichter			
	1	Boryczka, Weronika		1	Scharf , Soraya		
Į	2	Mainz, Emily		2			
				Schr	Michalus Fiona		

Assist. Arndt, Carolin

Dokument erstellt: 25.11.2023 16:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP